

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 0000369lo2
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice identificativo destinatario: 478KGK
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00681500823
- Codice fiscale: 00681500823
- Denominazione: DI CARLO CASIMIRO & C. SAS DI LOREDANA DI CARLO
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA ZARA N.9/11
- CAP: 90100
- Comune: PALERMO
- Provincia: PA
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PA
- Numero di iscrizione: PA97236
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80021470820
- Denominazione: Citta' Metropolitana di Palermo

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Maqueda,100
- CAP: 90134
- Comune: Palermo
- Provincia: PA
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

### Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)  
Versione FPA12

### Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-12-31 (31 Dicembre 2023)
- Numero documento: 7P.A.
- Importo totale documento: 14787.00

### Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 2910
- Data ordine di acquisto: 2023-06-29 (29 Giugno 2023)
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z593BBC083

### Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

#### Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: PISTOLA SEMI AUTOMATICA CZ P-10C CAL. 9X21 //  
MATRICOLE : C969788 /C969798/ C969785 / C969806/ C969789/ C969784  
/C969791 / C969787 / C969739 / C969795 / C970456 /C970892 / C970896 /  
C970904 / C970454 / C970368 / C970402/ C970437
- Quantità: 18.00
- Valore unitario: 532.78688525
- Valore totale: 9590.16
- IVA (%): 22.00

#### Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: FONDINE IN POLIMERO C/GRADO DI SICUREZZA  
SAFARILAND
- Quantità: 18.00
- Valore unitario: 54.91803279
- Valore totale: 988.52
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: CASSETTINE DI SICUREZZA C/ CONGEGNO ELETTRONICO MARCA TECHNOSAFE
- Quantità: 18.00
- Valore unitario: 81.96721311
- Valore totale: 1475.41
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: CONF. 50 CARTUCCE FIOCCHI CAL. 9X21 // CIG. Z593BBC083 DETERMINA DIRIGENZIALE N.2910 DEL 29/06/2023 PROT. 0052807 DEL 18/07/2023 FASC. 9.13.7/7/2023
- Quantità: 6.00
- Valore unitario: 11.06557377
- Valore totale: 66.39
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 12120.49
- Totale imposta: 2666.51
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2023-12-31 (31 Dicembre 2023)
- Importo: 12120.49

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)